МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2011 № 47/11

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское
в городе Москве от 27.10.2010 № 40/3
«О создании рабочей группы по организации и
проведению публичных слушаний о бюджете
внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 27.10.2010
№ 40/3 «О создании рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний о
бюджете внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве», в
целях обеспечения прав жителей внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве на участие в обсуждении проекта решения по отчету об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по организации и проведению
публичных слушаний о бюджете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве (далее – рабочая группа):

Вывести из состава рабочей группы Алейникова А.А.;
Ввести в состав рабочей группы Бокову Е.Б. – начальника экономического
отдела - главного бухгалтера муниципалитета.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой
информации внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
муниципального Собрания – руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский